

MAT.: Aprueba anexo de contrato de trabajo de doña Carla Daniela Díaz Fuenzalida./

ALGARROBO, DECRETO Nº 2 2 NOV 2019

VISTOS:

3771 14 11



- Ley 18.695 de fecha 31.03.1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.
- 2. DFL N° 1-3063 de1980, sobre Servicios Traspasados.
- **3.** DFL No. 1 de fecha **31.07.2002**; Fija Texto Refundido, Coordinado y Sistematizado del Código del Trabajo y sus modificaciones;
- 4. Decreto Alcaldicio N° 6.629 de fecha 06.12.2016, Asume Alcaldía.
- 5. Decreto Alcaldicio Nº 2.106 de fecha 14.09.2017; Nombra en calidad de titular en el cargo de Jefe de la Dirección del DAEM, de la I. Municipalidad de Algarrobo a don Emilio Alejandro Aguilera García.
- 6. Decreto Alcaldicio N° 6.681 de fecha 12.12.2018, Aprueba presupuesto y PADEM año 2019 de los Servicios de Educación Municipal de la comuna de Algarrobo.
- 7. Decreto Alcaldicio N° 5.128 de fecha 10.09.2018; Aprueba contrato de trabajo a plazo fijo a doña Carla Daniela Díaz Fuenzalida.
- 8. Decreto Alcaldicio N° 0937 de fecha 19.03.2019; Aprueba contrato de trabajo en calidad de Indefinido a doña Carla Daniela Díaz Fuenzalida.
- 9. Disponibilidad presupuestaria N° 313 de fecha 17.10.2019.

CONSIDERANDO:

Memorándum N° 07 de fecha 28.10.2019, del Jefe DAEM, don Emilio Aguilera García, quien solicita realizar anexos de contratos de trabajos de funcionarios que se indica.

DECRETO:

I. Apruébese a contar del 01 de Noviembre de 2019 el presente anexo de contrato de trabajo de doña Carla Daniela Díaz Fuenzalida, Cédula de Identidad N° "Administrativa de apoyo en el área de Finanzas", en el Departamento de Administración de Educación Municipal (DAEM) de la Comuna de Algarrobo.

II. Los gastos que demande el presente Decreto, serán con cargo, Sub-Tít. 21 ítem 03, Asignaciones 004 remuneraciones reguladas por el Código del Trabajo.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, REGÍSTRESE, PÚBLIQUESE Y ARCHIVESE.

JOSE LUIS VANEZ MALDONADO
ALCALDE

I. MUNICIPAL

I. MUNICIPAL

UNIDAD DE CONTROI

UNIDA

ALL YMIREMMIPMMIE AAGI by ba.-

- Interesada
- Archivo DAEM de Algarrobo
- Archivo Municipal
- (1) (1) (2)

RECEPCIÓN: 2 0 NOV 2019

FECHA SALILA: 2 NOV 2019

OBSERVACIÓN Nº

DE ALGARAGO